

**DOP-ZP-14/2021**

## **WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129) pn. **Utrzymanie czystości na terenie Targowiska Miejskiego przy ul. Jana III Sobieskiego w Legionowie.**

KZB Legionowo Sp. z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129), uprzejmie informuje, iż w dniu **29.10.2021 r.** do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Wykonawca wnosi o udzielenie wyjaśnień, gdyż poruszane we wniosku zagadnienia są na tyle istotne, że brak ich omówienia może być przyczyną niezrozumienia postanowień specyfikacji. Może to przynieść w efekcie zmniejszenie zainteresowania postępowaniem lub złożenie ofert podlegających odrzuceniu.

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie trzech wątpliwości jakie budzi opis warunku udziału w postępowaniu opisanego w rozdz. VIII ust. I pkt 4 specyfikacji warunków zamówienia dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej wykonawców – str. 5 z 30.

1. O jakie dwie usługi chodzi zamawiającemu skoro przedmiot zamówienia jest jeden i ten sam (usługi polegające na sprzątaniu placów targowych lub terenów miejskich), szczególnie, że mają te usługi być realizowane w ramach jednej umowy w sposób ciągły przez okres 12 miesięcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykazania wykonania minimum **2 usług** polegających na sprzątaniu placów targowych lub terenów miejskich.

Na końcu zdania jest jasno określone **że każda** z nich ma być zrealizowana w ramach jednej umowy w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy **o wartości min. 400.000,00zł. brutto.**

2. Ponadto niezrozumiałe jest uściślenie przedstawione w nawiasie mówiące o jednej kwocie 400 000 PLN, a nie o cyt. „wartości minimum 400 0000 zł brutto każda”. Czy zamawiającemu chodzi o jedną globalną wartość umowy 400 000 zł brutto?

**Odpowiedź:** Każda z wykonanych usług w ramach jednej umowy ma mieć wartość minimum 400 000 zł brutto.

3. Również w uściśleniu jest mowa o okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy, gdy w warunku jest mowa o okresie minimum 12 miesięcy. O jak długi okres chodzi zamawiającemu?

**Odpowiedź:** Warunek jest jasno określony. Usługa ma być wykonywana przez okres minimum 12 miesięcy. Jeżeli jest to umowa wieloletnia to należy wskazać jej wartość w okresie 12 miesięcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.**

**PREZES ZARZĄDU**

*Irena Bogucka*